

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลังโรงเรียนโสตศึกษาจังหวัดเพชรบูรณ์
 หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 196.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 784.00 ตารางเมตร
 ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	784.00	1.73	1,356.32	1.3642	2.36	1,850.24
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	39.20	570.91	22,379.67	1.3642	778.84	30,530.53
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	784.00	378.30	296,587.20	1.3642	516.08	404,606.72
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	76.00	128.75	9,785.00	1.3642	175.64	13,348.64
					330,108.19			450,336.13

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	330,108.19
[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
[3] เป็นราคากลาง	=	450,336.13

ตัวอักษร (สี่เหลี่ยมสามร้อยสามสิบหกบาทสามสตางค์)

(ลงชื่อ)

(นางสาวมินทร์ลดา อุ้นแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธนภัทร ชมพอลมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง